
Obavijest o pozivima za nadmetanje 

1.  

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

18. 12. 2012. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM ZA 24 MJESECA , evidencijskim broj nabave: OS 1/13, broj objave: 2012/S 002-

0092204.  Rok za dostavu ponuda je 18.01.2013. do 12,00 sati. 

2. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA KEMIKALIJA ZA 12 

MJESECI ZA NASTAVNE POTREBE, evidencijskim broj nabave: OPMV 2/13, broj objave: 

2013/S 002-006715.  Rok za dostavu ponuda je 15. 02. 2013. do 10,00 sati. 

3. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA LABORATORIJSKOG 
PRIBORA ZA 12 MJESECI ZA NASTAVNE POTREBE, evidencijskim broj nabave: OPMV 3/13, 

broj objave: 2013/S 002-0007010.  Rok za dostavu ponuda je 19. 02. 2013. do 10,00 sati. 

4. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA HPLC ANALITIČKI 
SUSTAV, evidencijskim broj nabave: OPMV 4/13, broj objave: 2013/S 002-006044.  Rok za 

dostavu ponuda je 14. 02. 2013. do 10,00 sati. 

5. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA POTROŠNOG 
MATERIJALA „ILI JEDNAKOVRIJEDAN“ PREDMET NABAVE ZA PRINTERE (tinte i toneri) ZA 

2013. GODINU, evidencijskim broj nabave: OPMV 5/13-P, broj objave: 2013/S 002-010195.  

Rok za dostavu ponuda je 26. 02. 2013. do 10,00 sati. - poništeno 

6. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA OPSKRBE 
PRIRODNIM PLINOM ZA 12 MJESECI, evidencijskim broj nabave: OPMV 6/13, broj objave: 

2013/S 002-0020518.  Rok za dostavu ponuda je 26.03. 2013. do 10,00 sati. 

 



7. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA RADOVA UREĐENJA 
INSTALACIJA I REKONSTRUKCIJA DEKANATA, evidencijskim broj nabave: OPMV 7/13, broj 

objave: 2013/S 002-0037484.  Rok za dostavu ponuda je 14.05.2013. do 10,00 sati. 

8. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: SANACIJA I REKONSTRUKCIJA 
DVORANA DOMAGOJEVA 2, evidencijskim broj nabave: OPMV 9/13, broj objave: 2013/S 

002-0042749.  Rok za dostavu ponuda je 29.05.2013. do 10,00 sati. 

9. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA RADOVA NA 
UREĐENJU LABORATORIJA NA ZAVODU ZA FARMACEUTSKU TEHNOLOGIJU, evidencijski 

broj nabave: OPMV 10/13-P, broj objave: 2013/S 002-0057473.  Rok za dostavu ponuda je 

16.07.2013. do 10,00 sati. 

10. 

Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu je na temelju članka 55. i 56. Zakona 

o javnoj nabavi (NN 90/11) u Elektroničkom oglasniku javne nabave “Narodnih novina” od 

28. 1. 2013. objavio poziv na nadmetanje za predmet nabave: NABAVA RADOVA SANACIJE 
VLAGE U PODRUMU ZAVODA ZA FARMAKOLOGIJU DOMAGOJEVA 2, evidencijskim broj 

nabave: OPMV 11/13, broj objave: 2013/S 002-0054473.  Rok za dostavu ponuda je 

08.07.2013. do 10,00 sati. 

 

 

 


